
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Francková  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franckova@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  
 

ASKO-NÁBYTEK: Sedací vaky a taburety nabízí dokonalý relax 

Praha, 24. 06. 2019 – Asi to známe všichni. Přijdeme domů z práce a jediné po čem toužíme, je 

pohodlně se usadit, natáhnout si nohy a pár minut v klidu relaxovat. Hitem posledních let jsou sedací 

vaky, které nabízí nejen pohodlí, ale i moderní a neotřelý design, který skvěle doplní každý interiér. 

Příjemnou podložkou pod nohy nebo příležitostným sezením pro návštěvy pak mohou být praktické 

taburety, které mnohdy zároveň slouží jako úložný prostor. 

Největší výhodou sedacích vaků je jejich pohodlí. Při sezení se skvěle přizpůsobí tělu a umožní tak 

příjemné uvolnění svalů. V nabídce společnosti ASKO-NÁBYTEK najdete širokou škálu sedacích vaků 

různých tvarů a barev. Vynikají také originálním moderním designem, který nejen oživí interiér, ale 

udělá z vaku dominantu místnosti. 

 

Ačkoliv se může zdát, že taburetům dávno odzvonilo, v poslední době zažívají doslova renesanci. A není 

divu. Taburety poslouží nejen jako podložka pod nohy, ale často disponuje i úložným prostorem. Pokud 

k vám přijde nečekaná návštěva a vy ji nemáte kam usadit, může taburet posloužit i jako dočasné 

sezení. Taburety můžete sladit se sedací soupravou, nebo naopak zvolit výrazné barvy či vzory, které 

z něj udělají originální doplněk. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Sedací vak Chill, 2 499 Kč Sedací vak Veilchen, 1 749 Kč Sedací vak London, 2 699 Kč 

Taburet Hardy, 499 Kč Taburet Cuby, 999 Kč Taburet Sao Bento, 5 199 Kč 

mailto:franckova@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/

